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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 212 312 382,16 189 780 057,16 108 885 685,26 2 165 207,90 0,00 27 382 931,00 51 346 233,00 25 448 000,00 22 532 325,00 200 000,00 22 152 325,00

2026 221 050 744,00 196 422 359,00 112 696 684,00 2 240 990,00 0,00 28 341 334,00 53 143 351,00 26 338 680,00 24 628 385,00 0,00 24 628 385,00

2027 202 511 452,00 202 511 452,00 116 190 281,00 2 310 461,00 0,00 29 219 915,00 54 790 795,00 27 155 179,00 0,00 0,00 0,00

2028 208 181 773,00 208 181 773,00 119 443 609,00 2 375 154,00 0,00 30 038 073,00 56 324 937,00 27 915 524,00 0,00 0,00 0,00

2029 214 010 862,00 214 010 862,00 122 788 030,00 2 441 658,00 0,00 30 879 139,00 57 902 035,00 28 697 159,00 0,00 0,00 0,00

2030 219 361 133,00 219 361 133,00 125 857 731,00 2 502 699,00 0,00 31 651 117,00 59 349 586,00 29 414 588,00 0,00 0,00 0,00

2031 224 845 161,00 224 845 161,00 129 004 174,00 2 565 266,00 0,00 32 442 395,00 60 833 326,00 30 149 953,00 0,00 0,00 0,00

2032 230 466 290,00 230 466 290,00 132 229 278,00 2 629 398,00 0,00 33 253 455,00 62 354 159,00 30 903 702,00 0,00 0,00 0,00

2033 236 227 947,00 236 227 947,00 135 535 010,00 2 695 133,00 0,00 34 084 791,00 63 913 013,00 31 676 295,00 0,00 0,00 0,00

2034 242 133 645,00 242 133 645,00 138 923 385,00 2 762 511,00 0,00 34 936 911,00 65 510 838,00 32 468 202,00 0,00 0,00 0,00

2035 248 186 987,00 248 186 987,00 142 396 470,00 2 831 574,00 0,00 35 810 334,00 67 148 609,00 33 279 907,00 0,00 0,00 0,00

2036 254 391 661,00 254 391 661,00 145 956 382,00 2 902 363,00 0,00 36 705 592,00 68 827 324,00 34 111 905,00 0,00 0,00 0,00

2037 260 751 453,00 260 751 453,00 149 605 292,00 2 974 922,00 0,00 37 623 232,00 70 548 007,00 34 964 703,00 0,00 0,00 0,00

2038 267 270 239,00 267 270 239,00 153 345 424,00 3 049 295,00 0,00 38 563 813,00 72 311 707,00 35 838 821,00 0,00 0,00 0,00

2039 273 951 995,00 273 951 995,00 157 179 060,00 3 125 527,00 0,00 39 527 908,00 74 119 500,00 36 734 792,00 0,00 0,00 0,00

2040 279 431 035,00 279 431 035,00 160 322 641,00 3 188 038,00 0,00 40 318 466,00 75 601 890,00 37 469 488,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 232 326 242,00 184 812 635,00 99 749 194,00 0,00 0,00 2 893 000,00 0,00 0,00 47 513 607,00 47 513 607,000,00 5 385 058,00

2026 225 130 744,00 192 442 410,00 104 537 155,00 0,00 0,00 3 187 530,00 0,00 0,00 32 688 334,00 32 688 334,000,00 0,00

2027 202 751 452,00 199 341 263,00 109 058 387,00 0,00 0,00 3 362 490,00 0,00 0,00 3 410 189,00 3 410 189,000,00 0,00

2028 205 961 773,00 205 448 855,00 113 393 458,00 0,00 0,00 2 962 001,00 0,00 0,00 512 918,00 512 918,000,00 0,00

2029 210 290 862,00 210 258 546,00 116 426 733,00 0,00 0,00 2 511 082,00 0,00 0,00 32 316,00 32 316,000,00 0,00

2030 215 341 133,00 215 141 439,00 119 453 828,00 0,00 0,00 2 083 862,00 0,00 0,00 199 694,00 199 694,000,00 0,00

2031 220 619 049,00 220 318 389,00 122 470 037,00 0,00 0,00 1 904 509,00 0,00 0,00 300 660,00 300 660,000,00 0,00

2032 225 801 290,00 225 462 885,00 125 409 318,00 0,00 0,00 1 711 128,00 0,00 0,00 338 405,00 338 405,000,00 0,00

2033 231 587 947,00 230 697 533,00 128 387 789,00 0,00 0,00 1 508 744,00 0,00 0,00 890 414,00 890 414,000,00 0,00

2034 237 453 439,00 235 999 859,00 131 372 805,00 0,00 0,00 1 306 029,00 0,00 0,00 1 453 580,00 1 453 580,000,00 0,00

2035 243 446 987,00 241 399 571,00 134 394 380,00 0,00 0,00 1 101 140,00 0,00 0,00 2 047 416,00 2 047 416,000,00 0,00

2036 248 951 661,00 246 816 032,00 137 384 655,00 0,00 0,00 879 725,00 0,00 0,00 2 135 629,00 2 135 629,000,00 0,00

2037 255 911 453,00 252 328 695,00 140 407 117,00 0,00 0,00 656 135,00 0,00 0,00 3 582 758,00 3 582 758,000,00 0,00

2038 262 684 239,00 257 853 865,00 143 355 666,00 0,00 0,00 451 120,00 0,00 0,00 4 830 374,00 4 830 374,000,00 0,00

2039 270 151 995,00 263 425 598,00 146 258 618,00 0,00 0,00 268 724,00 0,00 0,00 6 726 397,00 6 726 397,000,00 0,00

2040 275 153 477,00 269 024 410,00 149 110 661,00 0,00 0,00 93 037,00 0,00 0,00 6 129 067,00 6 129 067,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -20 013 859,84 0,00 21 843 859,84 11 757 558,00 9 927 558,00 2 397 150,29 2 397 150,29 7 689 151,55 7 689 151,55

2026 -4 080 000,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 -240 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 2 220 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 226 112,00 4 226 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 665 000,00 4 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 680 206,00 4 680 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 440 000,00 5 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 4 586 000,00 4 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 277 558,00 4 277 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 112,00 4 226 112,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 665 000,00 4 665 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680 206,00 4 680 206,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 000,00 5 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586 000,00 4 586 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 558,00 4 277 558,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 534 876,00 0,00 4 967 422,16 15 053 724,000,00

2026 x x x x 0,00 55 614 876,00 0,00 3 979 949,00 3 979 949,000,00

2027 x x x x 0,00 55 854 876,00 0,00 3 170 189,00 3 170 189,000,00

2028 x x x x 0,00 53 634 876,00 0,00 2 732 918,00 2 732 918,000,00

2029 x x x x 0,00 49 914 876,00 0,00 3 752 316,00 3 752 316,000,00

2030 x x x x 0,00 45 894 876,00 0,00 4 219 694,00 4 219 694,000,00

2031 x x x x 0,00 41 668 764,00 0,00 4 526 772,00 4 526 772,000,00

2032 x x x x 0,00 37 003 764,00 0,00 5 003 405,00 5 003 405,000,00

2033 x x x x 0,00 32 363 764,00 0,00 5 530 414,00 5 530 414,000,00

2034 x x x x 0,00 27 683 558,00 0,00 6 133 786,00 6 133 786,000,00

2035 x x x x 0,00 22 943 558,00 0,00 6 787 416,00 6 787 416,000,00

2036 x x x x 0,00 17 503 558,00 0,00 7 575 629,00 7 575 629,000,00

2037 x x x x 0,00 12 663 558,00 0,00 8 422 758,00 8 422 758,000,00

2038 x x x x 0,00 8 077 558,00 0,00 9 416 374,00 9 416 374,000,00

2039 x x x x 0,00 4 277 558,00 0,00 10 526 397,00 10 526 397,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 406 625,00 10 406 625,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,91% 5,00% 10,08% 10,56% TAK TAKx

2026 4,05% 4,26% 8,39% 8,88% TAK TAKx

2027 4,11% 3,77% 6,99% 7,48% TAK TAKx

2028 3,92% 3,20% 6,42% 6,91% TAK TAKx

2029 3,40% 3,42% 4,55% 5,04% TAK TAKx

2030 3,25% 3,36% 3,85% 4,34% TAK TAKx

2031 3,19% 3,34% 3,62% 4,11% TAK TAKx

2032 3,23% 3,40% 3,76% 3,76% TAK TAKx

2033 3,04% 3,48% 3,54% 3,54% TAK TAKx

2034 2,89% 3,59% 3,42% 3,42% TAK TAKx

2035 2,75% 3,71% 3,40% 3,40% TAK TAKx

2036 2,90% 3,88% 3,47% 3,47% TAK TAKx

2037 2,46% 4,07% 3,54% 3,54% TAK TAKx

2038 2,20% 4,31% 3,64% 3,64% TAK TAKx

2039 1,74% 4,60% 3,78% 3,78% TAK TAKx

2040 1,83% 4,39% 3,95% 3,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 353 325,00 1 353 325,00 1 329 171,00 11 252 335,00 11 252 335,00 10 839 635,00 1 605 159,00 1 605 159,00 1 512 541,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 803 685,00 0,00 0,00 388 650,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 15 594 178,00 15 594 178,00 10 925 143,00 46 524 026,00 0,00 0,00 0,002 041 477,00 44 482 549,00 0,00

2026 18 490 375,00 0,00 0,00 33 372 625,00 0,00 0,00 0,00684 750,00 32 687 875,00 0,00

2027 2 120 000,00 0,00 0,00 3 614 550,00 0,00 0,00 0,00206 100,00 3 408 450,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,000,00 510 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 826 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 880 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 97 560 794,10 46 524 026,00 33 372 625,00 3 614 550,00 510 000,00 84 021 200,00

1.a - wydatki bieżące 3 126 096,00 2 041 477,00 684 750,00 206 100,00 0,00 2 932 326,00

1.b - wydatki majątkowe 94 434 698,10 44 482 549,00 32 687 875,00 3 408 450,00 510 000,00 81 088 874,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

37 752 570,91 16 156 033,00 18 879 025,00 2 120 000,00 0,00 37 155 057,00

1.1.1 - wydatki bieżące 974 981,00 561 855,00 388 650,00 0,00 0,00 950 504,00

1.1.1.1
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta
Myszkowa i 15 jednostkach podległych - Rozwój cyfrowy JST i
wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 202 625,00 198 936,00 0,00 0,00 0,00 198 935,00

1.1.1.2
Myszków pozytywnie naładowany - magazyny energii - Odnawialne
źródła energii

Urząd Miasta Myszków 2023 2025 187 876,00 167 089,00 0,00 0,00 0,00 167 089,00

1.1.1.3
Rewitalizacja centrum Myszkowa - centrum przesiadkowe (Etap 3) -
Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2025 2026 558 650,00 170 000,00 388 650,00 0,00 0,00 558 650,00

1.1.1.4
Gminny Program Rewitalizacji miasta Myszkowa na lata 2017-2030 -
Przygotowanie infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 777 589,91 15 594 178,00 18 490 375,00 2 120 000,00 0,00 36 204 553,00

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz
przebudowa i budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na
terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar
pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki  - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2002 2027 9 097 338,00 100 000,00 6 350 000,00 2 110 000,00 0,00 8 560 000,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie -
Ochrona środowiska

Urząd Miasta Myszków 2022 2026 4 011 130,00 2 005 565,00 2 005 565,00 0,00 0,00 4 011 130,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Myszkowie -
Ochrona środowiska

Urząd Miasta Myszków 2022 2026 1 999 038,91 998 275,00 998 275,00 0,00 0,00 1 996 550,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Myszkowie - Ochrona
środowiska

Urząd Miasta Myszków 2024 2027 4 694 665,00 2 336 530,00 2 336 530,00 5 000,00 0,00 4 678 060,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Myszkowie  -
Ochrona środowiska

Urząd Miasta Myszków 2024 2027 6 536 085,00 3 257 240,00 3 257 240,00 5 000,00 0,00 6 519 480,00

1.1.2.6
Rewitalizacja centrum Myszkowa - centrum przesiadkowe (Etap 3) -
Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2025 2026 6 342 765,00 2 800 000,00 3 542 765,00 0,00 0,00 6 342 765,00

1.1.2.7
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta
Myszkowa i 15 jednostkach podległych - Rozwój cyfrowy JST i
wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 921 568,00 921 568,00 0,00 0,00 0,00 921 568,00

1.1.2.8
Myszków pozytywnie naładowany - magazyny energii - Odnawialne
źródła energii

Urząd Miasta Myszków 2023 2025 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 3 175 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 59 808 223,19 30 367 993,00 14 493 600,00 1 494 550,00 510 000,00 46 866 143,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 151 115,00 1 479 622,00 296 100,00 206 100,00 0,00 1 981 822,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
- Przygotowanie infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2024 2027 800 615,00 243 522,00 200 000,00 200 000,00 0,00 643 522,00

1.3.1.2

Eksploatacja, dostarczanie (udostępnianie) sieci telekomunikacyjnej
światłowodowej oraz świadczenie publicznych usług
telekomunikacyjnych na sieci szerokopasmowej na terenie Gminy
Myszków - UTRZYMANIE I UDOSTĘPNIANIE SIECI
ŚWIATŁOWODOWEJ

Urząd Miasta Myszków 2023 2027 30 500,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 18 300,00

1.3.1.3 Wynajem oświetlenia świątecznego - Poprawa wizerunku miasta Urząd Miasta Myszków 2025 2026 160 000,00 70 000,00 90 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.1.4 Remont drogi w ul. Korczaka w Myszkowie - Poprawa infrastruktury Urząd Miasta Myszków 2024 2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 57 657 108,19 28 888 371,00 14 197 500,00 1 288 450,00 510 000,00 44 884 321,00

1.3.2.1
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa - ul.
Koziegłowska i ul. Letniskowa - poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2019 2026 191 135,52 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.2 Budowa drogi w ul. Wyzwolenia - Poprawa infrastruktury Urząd Miasta Myszków 2022 2026 202 981,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.3 Budowa drogi w ulicy Siewierskiej - Poprawa infrastruktury Urząd Miasta Myszków 2018 2025 2 878 689,21 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00

1.3.2.4
Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2022 2027 175 000,00 160 000,00 0,00 15 000,00 0,00 175 000,00

1.3.2.5
Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2017 2028 673 573,19 5 000,00 0,00 0,00 510 000,00 515 000,00

1.3.2.6
Budowa odcinka drogi w ul. Ceramicznej (od numeru 13 e do ul.
Malinowej) - Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2022 2025 1 361 715,30 1 305 523,00 0,00 0,00 0,00 1 305 523,00

1.3.2.7
Przebudowa dróg gminnych w ul. Wyszyńskiego i ul. 11 Listopada w
Myszkowie - Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 2 269 135,74 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00

1.3.2.8
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Myszkowie - Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2019 2027 1 314 401,96 50 000,00 0,00 4 000,00 0,00 54 000,00

1.3.2.9
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie - Rozwój infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Myszków 2021 2025 83 496,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury
w ciągach dróg ul. Wolności i ul.Krasickiego - Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2019 2025 11 051 435,17 5 725 000,00 0,00 0,00 0,00 5 725 000,00

1.3.2.11 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego - Poprawa infrastruktury Urząd Miasta Myszków 2022 2026 1 036 857,10 307 000,00 500 000,00 0,00 0,00 807 000,00

1.3.2.12 Rewitalizacja centrum Myszkowa - Poprawa infrastruktury Urząd Miasta Myszków 2020 2027 26 987 788,60 13 000 000,00 12 000 000,00 190 000,00 0,00 25 190 000,00

1.3.2.13
Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie -
Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2022 2025 1 426 388,85 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.14
Prace restauratorskie i konserwatorskie przy zabytku - budynek
mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kościuszki 6 w Myszkowie -
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Urząd Miasta Myszków 2023 2025 750 000,00 710 148,00 0,00 0,00 0,00 710 148,00

1.3.2.15
Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2019 2025 2 259 206,25 2 092 300,00 0,00 0,00 0,00 2 092 300,00

1.3.2.16
Budowa drogi w ul. Projektowanej wraz z odwodnieniem  - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2023 2027 309 756,00 233 400,00 0,00 30 600,00 0,00 264 000,00

1.3.2.17
Budowa drogi w ulicy bocznej od ul. Ceramicznej - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2022 2026 86 220,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00
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1.3.2.18
Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa - ul.Malinowa
- Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2024 2027 1 048 850,00 0,00 0,00 1 048 850,00 0,00 1 048 850,00

1.3.2.19
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w
Myszkowie - I etap teren ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej
6,8,10,12 - Poprawa infrastruktury miejskiej i wizerunku miasta

Urząd Miasta Myszków 2020 2025 121 844,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.20
Budowa drogi gminnej w ul. Małej Szpitalnej wraz z infrastrukturą
techniczną - Poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2024 2026 275 000,00 250 000,00 25 000,00 0,00 0,00 275 000,00

1.3.2.21
Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy ul.Plac Sportowy w
Myszkowie  - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 217 926,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00

1.3.2.22
Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy Szkole Podstawowej
Nr 6 w Myszkowie przy ul. Wapiennej 2 - Poprawa infrastruktury
sportowej

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 204 354,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.23
Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy Szkole Podstawowej
nr 1 w Myszkowie przy ul. Leśnej 1 - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Myszków 2024 2025 511 354,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00

1.3.2.24
Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej ul. Piłsudskiego - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2025 2026 1 010 000,00 300 000,00 710 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00

1.3.2.25
Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej ul. Brzozowej - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miasta Myszków 2025 2026 1 210 000,00 300 000,00 910 000,00 0,00 0,00 1 210 000,00
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